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ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА СЕМИНАР

( 2200, 00 денари 

( 1540,00 денари за членови на МАЧР (30% попуст)
( За студенти и невработени лица имаме посебна понуда
( За двајца пријавени од иста организација, второто учество е со 10% попуст на износот за котизација.





 Начини да се регистрирате
                     (  contact@mhra.mk
За повеќе информации за семинарот  контактирајте нè 078/389-277


Котизација за учество на семинар  


 





Детали за посетителот





Име и Презиме ..................................................................


Работно место ......................... e-mail ………………………......


Контакт телефон ...............................








Име и Презиме ..................................................................


Работно место ......................... e-mail ………………………......


Контакт телефон ...............................








Детали за компанијата





Компанија ....................................................................................


Адреса...........................................................................................


Контакт Телефон ................................... Web …………………………...


Број на вработени ............................Индустрија ........................





Начин на плаќање


Фактурата ќе ви биде доставена по приемот на Вашата регистрација.


Ве молиме имајте предвид дека целосниот износ мора да биде уплати пред настанот. Само посетителите чиј износ бил уплатен во целосно ќе бидат примени на настанот. 





Откажување на присуството


Ако не сте во можност да присуствувате, предложен/замена�посетител ќе биде добредојден на вашето место.  











